PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.12.2018

№ 2505-ра
Об утверждении

муниципального задания для

муниципального автономного

учреждения горнолыжная база

«Северное сияние»

В соответствии с постановлением администрации города от 24.09.2015 № 260-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:
1.
Утвердить муниципальное задание для муниципального автономного учреждения горнолыжная база «Северное сияние» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы (приложение).

2.
Комитету по финансам (В.В. Стефогло) предоставить субсидию на 2019 год для выполнения муниципального задания муниципального автономного учреждения горнолыжная база «Северное сияние».

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха
                                                              А.Н. Морозов

Приложение

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 29.12.2018 № 2505-ра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы
	Наименование муниц
ипального учреждения:

Муниципальное автономное учреждение горнолыжная база «Северное сияние»
	Форма по ОКУД
	Коды

	0506001

	Дата начала действия
	01.01.2019

	Виды деятельности муниципального учреждения:

	Дата окончания действия
	31.12.2019

	Код по сводному реестру
	743DO136

	Деятельность физкультурно-оздоровительная
	По ОКВЭД
	96.04

Часть 2.
Сведения о выполняемых работах

Раздел _1__

	1.     Наименование работы Организация досуга детей, подростков и молодежи
(из общероссийских базовых перечней услуг или регионального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ)
	0539

2.
Категории потребителей работы физические лица
3.
Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1.
Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи3
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнение работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значения показателей качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы5

	20__ год

(очередной финансовый год)
	20__ год

(1-й год планового периода)
	20__ год

(2-й год планового периода)
	В процентах
	В абсолютных показателях 5

	наименование

показателя3
	единица

измерения

	___________

(наименование

показателя)3
	___________

(наименование

показателя) 3
	___________

(наименование

показателя) 3
	___________

(наименование

показателя) 3
	___________

(наименование

показателя) 3

	наименование

показателя3
	код по ОКЕИ4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

3.2.
Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи3
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значения показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф) 6

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы5

	2019 год

(очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021год

(2-й год планового периода)
	20__ год

(очередной финансовый год)
	20__ год

(1-й год планового периода)
	20__ год

(2-й год планового периода)
	В процентах
	В абсолютных показателях

	наименование

показателя3
	единица

измерения

	___________

(наименование

показателя)3
	___________

(наименование

показателя) 3
	___________

(наименование

показателя) 3
	___________

(наименование

показателя) 3
	___________

(наименование

показателя) 3

	наименование

показателя3
	код по ОКЕИ4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	931900.Р.86.1.
05390004003
	Иная досуговая деятельность
	Не указано
	Не указано
	очная
	Не указано
	Количество мероприятий
	единиц
	642
	35
	35
	35
	-
	-
	-
	5
	3

Часть 3.
Прочие сведения о муниципальном задании

1.
Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания
ликвидация учреждения, исключение муниципальной услуги из перечня муниципальных услуг

2.
Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания
не предусмотрена
3.
Порядок контроля за выполнением муниципального задания
	Формы контроля
	Периодичность
	Структурное подразделение администрации города, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Внутренний
	В течение года
	Отдел по молодежной политике департамента образования и молодежной политики администрации города

	Внешний
	По назначению
	Комитет по финансам администрации города

4.
Требования к отчетности о выполнении муниципального задания:
4.1.
Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания ежеквартально, с нарастающим итогом; по итогам года.
4.2.
Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания
	№
	Форма
	Срок предоставления

	1
	квартальный отчет по форме установленной отделом по молодежной политике.
	До 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	2
	годовой отчет по форме установленной отделом по молодежной политике.
	До 01 февраля года, следующего за отчетным.

4.3.
Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания отсутствуют.
5.
Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания

Допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным – 5%.

	СОГЛАСОВАНО

	УТВЕРЖДЕНО

	Наблюдательный совет

	Директор департамента образования и молодежной политики

	___________________/___________________

	___________________/___________________

	Подпись    /            ФИО

	Подпись    /            ФИО

	«___»_________________20__ г.

	«___»_________________20__ г.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

за 20__ год

	Наименование муниципального учреждения:

Муниципальное автономное учреждение горнолыжная база «Северное сияние»
	Форма по ОКУД
	Коды

	0506001

	Виды деятельности муниципального учреждения:

	  Деятельность физкультурно-оздоровительная
	По ОКВЭД
	  96.04

Периодичность ежеквартальная, с нарастающим итогом, по итогам года.

                           (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета
                           о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
Часть 2.
Сведения о выполняемых работах

Раздел _1__

	1. Наименование работы Организация досуга детей, подростков и молодежи

(из общероссийских базовых перечней услуг или регионального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ)
	0539

2.
Категории потребителей работы физические лица
3.
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1.
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи 2
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	наименование

показателя
	единица

измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчётную дату
	исполнено на отчетную дату

	___________

(наименование

показателя)
	____________

(наименование

показателя)
	___________

(наименование

показателя)
	__________

(наименование

показателя)
	___________

(наименование

показателя)

	наименование

показателя
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

3.2.
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	наименование

показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 2
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчётную
	исполнено на отчетную дату

	_________

(наименование

показателя) 2
	_________

(наименование

показателя)
	_________

(наименование

показателя)
	_________

(наименование

показателя)
	__________

(наименование

показателя)

	наименование
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	931900.Р.86.

1.05390004003
	Иная досуговая деятельность
	Не указано
	Не указано
	очная
	Не указано
	Количество мероприятий
	единиц
	642
	70
	70

Руководитель (уполномоченное лицо, должность)_____________________________     ______________   ______________

(должность)

         (подпись)
         (расшифровка подписи)

«____» ______________ 20___ г.
[image: image2.wmf]w

N

PAGE